
  VORDINGBORG BRIDGEKLUB 
NYHEDSBREV MARTS 2025 

Kære alle 

Så er der gået 1 år i vore nye lokaler på Kirketorvet. Det er næsten ikke til at forstå, at tiden 

går så hurtigt – ja det bliver værre jo ældre vi bliver. De generende støjproblemer ser ud til 

at være løst med de opsatte akkustikplader. Der er fortsat udfordringer med parkering 

onsdag eftermiddag, men det er godt at se at mange har fundet fælleskørsel, hvilket jo 

begrænser behovet for parkeringspladser væsentligt. 

 

Siden sidste nyhedsbrev har flere af klubbens medlemmer gjort sig fortjent til forfremmelse 

og hæder 

 Distriktsmester 

Lene Pram 

Karin Bøkman 

 Klubmester 2* 

Rikke Moeslund 

Endnu engang tillykke 

Generalforsamling 

Årets generalforsamling afholdes onsdag den 30. april 2025 kl. 18.30 i vore lokaler på 

Kirketorvet. Vi spiller således ikke denne eftermiddag. 

Vi starter kl. 17.30 med middag. Egenbetaling for middagen kr. 75,00 includerer frie 

drikkevarer (øl/vand/vin/kaffe) hele aftenen. 

Endelig dagsorden vil blive tilsendt alle klubbens medlemmer senest fredag den 11. april 

2025 og samtidig fremgå på klubbens hjemmeside. 

Af hensyn til middagen må vi anmode om tilmelding hertil – senest torsdag den 24. april 

2025. Tilmeldingslister vil blive fremlagt på spilledagene frem til og med den 24. april 2025. 
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Bestyrelsen håber på stor deltagelse til generalforsamlingen. Efter generalforsamlingen 

afvikles en lille turnering, hvor vi spiller om vinpræmier. 

Tilmelding til deltagelse i denne lille turnering skal foretages senest torsdag den 24. april 

2025 på ovennævnte tilmeldingslister eller til Kirsten Skotte på mail 

vorbridge19@gmail.com eller telefon 22 30 18 01. 

Afslutning af sæson 2024/2025 

Inden vi går på sommerferie skal vi naturligvis have uddelt præmier og erkendtligheder til 

alle, som har gjort sig fortjent hertil på den ene eller anden måde. Uddeling heraf vil foregå 

straks efter afviklingen af generalforsamlingen. 

TOP 16 

De af klubbens medlemmer som har opnået flest bronzepoint, henholdsvis onsdag og 

torsdag skal spille TOP 16. 

For de resterende medlemmer spilles en sideturnering. Såfremt du ikke kan komme, skal du 

som sædvanlig sørge for substitut. Skal din makker spille TOP 16, har vi en ledig makker til 

dig. 

Sommerbridge 

Vi vil igen i år tilbyde sommerbridge både onsdag eftermiddag og torsdag aften i maj, juni og 

august efter samme koncept som tidligere år, hvilket vil sige, at du/I melder til fra gang til 

gang og gerne til alle dage du/I ønsker at spille i sommerens løb. 

Første gang sommerbridge spilles torsdag den 1. maj kl. 18.30 og onsdag den 7. maj kl. 

13.00. Sidste spilleaften i juni bliver torsdag den 19. juni. 

I august starter vi op igen onsdag den 6. august og slutter torsdag den 28. august. 

Prisen for sommerbridge vil fortsat være kr. 50,00 pr. spiller og der spilles om vinpræmier og 

bronzepoint. 

Tilmelding til sommerbridge skal ske senest mandag kl. 12 på klubbens hjemmeside 

under linket ”sommerbridge” . Det er kun 1 af makkerne, der skal udfylde linket, som 

fungerer på samme måde som linket til registrering af substitutter. 
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Sæson 2025/2026 – DET ER MEGET VIGTIGT AT DU LÆSER DETTE 

For at vi i bestyrelsen kan få et overblik over hvor mange medlemmer, der vil spille i den 

kommende sæson og hvilke dage – eftermiddag eller aften – RealBridge – bedes du venligst 

snarest give tilbagemelding herpå. 

Tilmeldingslister, hvor du kan svare på ovennævnte, vil blive fremlagt på spilledagene frem 

til generalforsamlingen. 

Såfremt du ikke spiller i løbet af april måned bedes du senest 1. august 2025 give 

tilbagemelding til Kirsten Skotte på telefon 22 30 18 01 eller mail vorbridge19@gmail.com.  

JUBILÆUM 

Lørdag den 6. september 2025 har Vordingborg Bridgeklub eksisteret i 75 år. 

Dette skal naturligvis fejres – så reserver allerede nu dagen. 

Du/I vil senere modtage indbydelse til fejringen af denne mindeværdige dag. 

Gåsetårnsturnering 

Det er efterhånden nogle år siden vi sidst afholdt Gåsetårnsturneringen. Sidst vi afholdt 

denne turnering var i 2018. 

I bestyrelsen synes vi, at turneringen skal afvikles i et jubilæumsår. Om vi så skal afvikle 

turneringen som GULD eller SØLV turnering vil afhænge af jer medlemmer. Ved en GULD 

turnering skal der spilles minimum 55 spil og ved en SØLV turnering skal der spilles 

minimum 42 spil. På dette grundlag foreslår bestyrelsen, at vi afvikler som SØLV turnering 

og at der holdes frokostpause på 1 time.  

Vi håber, at dette vil være spiseligt for vore medlemmer og håber på opbakning hertil. Du/I  

bedes snarest og senest til generalforsamlingen give din/jeres mening til kende på fremlagt 

liste herom. 

Rigtig god sommer til jer alle. 

Med venlig hilsen 

Bent Holz Hansen, formand 
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